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Sak 1  

Orientering fra skolen ved Atle Sømme rektor. 

Skolen driftes på rødt nivå i første omgang frem til 18. januar. Elevene er delt inn i kohorter med faste voksne tilknyttet 

hver kohort. Fra og med neste uke kan en klasse være en kohort men uten å samarbeide med andre kohorter. Rektor 

orienterte også om smittesituasjonen på Hana skole og om smitte hos en ansatt.  

 

Rektor går gjennom elevundersøkelsen og orienterer om elever som opplever å bli mobbet på skolen. Skolen vil iverksette 

tiltak for å undersøke hvem disse elevene er og igangsette tiltak. Det jobbes også direkte med miljøet og kulturen blant 

elever på 6. trinn.  

Angående foreldreundersøkelsen så forteller rektor om ett godt resultat og de har fått mange svar, han ønsker å opprette 

et foreldreutvalg med representanter fra FAU for å gå gjennom svarene.  

Sak 2. 

 

Oppdatering fra arbeidsgrupper:  

 

Trivselgrupper 1-4 og 5-7: Fellesarrangement utgår pga pandemien dette skoleåret. Trivselgruppene oppfordrer  

klassekontaktene til å gjøre noe klassevis i stedet.  

 

Trafikkgruppe: Ingenting enda 

 

Utegruppe: FAU er motivert til å støtte utbedring av rampen og ett estimert overslag på utbedringene vil komme på rundt 

2000kr.  

 

Natteravn: Gruppen har fått lov av speiderene på Hana og låne ett rom hos de for oppbevaring av utstyr. De venter til 

samfunnet åpner mer opp igjen før de arbeider videre med organsiering og oppstart av natteravner i bydelen.   

 

17. mai gruppe: Ingenting enda, alt er avhengig av pandemien.  



 

 

 

SU: Skolen må gjøre store innsparinger de neste årene, som en del av en spareplan frem til 2025 skal skolen spare ca 

800 000kr. Skolen har hatt store merutgifter pga covid-19 pandemien på sanitærutgifter.  

 

SMU: Ingenting nytt  

Eventuelt:  

FAU ønsker seg flere foreldremøter med tema, gjerne på vårtparten og som faste innslag på foreldremøtene fremover. De 

ønsker seg tema som er aktuelle for hvert trinn og som følger elevenes etter hvert som de blir eldre. Det vil bli gjort en 

forespørsel til lærerne og helsesøster ved skolen for å få gode tips til aktuelle tema som kan tas opp på foreldremøter. 

Dette vil det jobbes videre med utover våren.   

 

 


